Concorrência  pública   Nº  1004.01/2025-
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ACARAÚ  -  CONTRATADA(O).....:
NOVO  CAMINHO  CONSTRUTORA  LTDA   OBJETO:  CONTRATAÇÃO  PARA
EXECUÇÃO DE REFORMA DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAU,
CONFORME PROJETO BÁSICO - VALOR TOTAL: R$ 239.659,45 (duzentos e
trinta e nove mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e quarenta e cinco
centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.031.0001.1.001  -
CONSTRUÇÃO EOU AMPLIAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ,  R$
239.659,45 no elemento de despesa 44905101: Obras e Instalações    ,
Obras  e  Reformas  Municipais;